



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Dolandırılanlar TÜSİAD'cı mı?

27 Ağustos 2020, Perşembe

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Dolandırılanlar TÜSİAD'cı mı?



**D**insizin hakkından imansız gelir!  
Böyle bir söz var lüğatımızda!

### Paralarını özel uçaklarla İsviçre'ye kaçıran Türk patronları yine bir Türk çarptı...

İhanetin cezası gibi bir şey oldu!

Erinç A. isimli şahıs Türk iş insanlarının bir milyar dolarını çarptı.

Dolandırılanlar TÜSİAD üyesiymiş!

### Adam da tutuklanmış!

### Paralar gittikten sonra tutuklansa ne yazar tutuklanmasa da...

Bu ülkenin ve milletin imkanları ile büyüyen herkes kazancını aynı yolda kullanmalıydı.

Ama öyle yapmadılar!

Aralarında CHP'li patronların da bulunduğu iş insanları yurt dışına para kaçırdı!

Para kaçıran vatan hainidir!

### Parayı Türkiye'de istifleyip, sonra milyarlarca doları İsviçre, İtalya ve İngiltere'deki offshore hesaplarına yatır.

Oh ne ala!

Her şeyin bir bedeli var!

Bunun da bedeli dolandırılmak oldu.

Erinç A. isimli sahtekar, uyanık(!) patronları para kazandırma vaadi ile kandırdı.

Parayla yakınlarına ev ve araba aldı.

Lüks içinde bir hayat yaşadı.

Türkiye'de çeşitli sektörlerde iş yapan zenginler milyarlarca Euro, dolar ve frankı, İsviçre'deki Off-Shore

hesaplara gönderdi.

O paraların bir kısmı uçtu!

Yurt dışına kaçırılan para 300 milyar dolardan fazla.

Parasını kaptıranlar konuşamıyor!

Daha ne kadar sessiz kalacaklar?

\*\*\*

**Bir zamanların en imtiyazlı havayolu Faruk Bayındır'a ait TARKİM idi.**

[Atatürk Havalimanı](#)'nda bulunan hangar ve yönetim ofisleri havalimanı mevzuatına aykırı olarak denetimden uzak, insan ve eşya nakline o kadar uygundu ki...

Günlerce bunu yazdım.

**"Adam elini kolunu sallayarak dünyada istediği ülkeye uçabiliyor. Para ve uyuşturucu taşıyabiliyor. PKK'lıları da kaçırıyorlar"** dedim.

Ama dinletemedim!

Devlet gibiydiler.

Gibisi bile fazlaydı.

Devletin yerini almışlardı.

Devlet içinde devletler!

Onlara polis ve gümrük karışamıyordu.

**TARKİM Havacılık böyleydi işte.**

Sahibi **Faruk Bayındır**'ın bulaşmadığı pis ve karanlık iş kalmamıştı.

[Fetullah Gülen](#)'in Kırklareli Merkez Cami imamlığı sırasında caminin tuvaletçisiyle yaşadığı sapık ilişkiyi ortaya çıkaran gazeteci **Haydar Meriç**'i öldürenler arasında o da vardı.

TARKİM Havacılık'ın sahibi Faruk Bayındır domuz bağıyla bağlı gazetecinin cesedini helikopterden denize atmıştı.

Türk iş insanlarının milyarlarca dolarını da ABD ve Avrupa'ya da o taşımıştı.

**Yani TARKİM yurt dışına sadece hain kaçırmadı, milyarlarca doları da kaçırdı.**

Özel hangardan kalkan uçağa doldurulan dolarlar İsviçre, İtalya, İngiltere ve ABD'de deki bankalara taşındı!

\*\*\*

Zenginler türlü gerekçelerle yıllarca dışarıya para transfer etti.

17-24 Aralık operasyonları sonrasında para kaçırma işi cihada dönüştü.

FETÖ para kaçırana kol kanat gerdi.

20 bine yakın dolar milyonerinin paraları yurt dışındaki off-shore hesaplarında.

Büyük holdinglerin dışarıya yaptığı yatırım ve sermaye transferinin toplamıyla birlikte yurt dışına kaçırılan paranın miktarı 300 milyar doları aştı.

CHP'li patronlar '**Türkiye kötüye gidiyor**' diyerek para kaçırma işini teşvik etti.

TARKİM'in dili olsa da konuşsa...

Oradan kimler geçti bir anlatsa.

Kaç milyar dolar uçtu bir söylese...

**Ekrem Dumanlı, Emre Uslu, savcılar Muammer Akkaş, Celal Kara, Fikret Seçen** gibi isimleri nasıl uçurdular bir anlatsa!

**Akın İpek, Önder Aytaç, Tuncay Opçin, Adem Yavuz Arslan, Osman Hilmi Özdil, Mustafa Yeşil, Rızanur Meral**'i kaçıranı da söylese.

Her işin altından TARKİM'in sahibi Faruk Bayındır çıktı.

Adam son bileti kendisine kesti.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Fatih Portakal'ın ince siyaseti (26.8.2020)**
- > **ABD tasmalılar kudursun tabii (25.8.2020)**
- > **İşgal edilsek göbek atarlar (24.8.2020)**

SABAH

SABAH